桂林技术交流站文件
桂技交安培〔2022〕6号

关于举办金属非金属矿山单位主要负责人和

安全生产管理人培训班的通知
各县（区）金属非金属矿山企业：

根据《安全生产法》、《生产经营单位安全培训规定》（安监总局令第3号）及相关法规要求，为了不断强化提高矿山企业的安全管理水平，实现安全生产，根据我市金属非金属矿山的实际情况和要求，我站定于2022年2月在桂林市举办一期“金属非金属矿山单位主要负责人和安全生产管理人员培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各金属非金属矿山单位的企业主要负责人和安全生产管理人员初训人员，另需换证的人员预报名。

二、培训内容

按照原国家安监总局颁布的“金属非金属矿山主要负责人安全生产培训大纲”及“金属非金属矿山安全生产管理人员安全生产培训大纲”进行培训。

教材采用全国安全生产培训考核系列教材——《金属非金属矿山主要负责人和安全生产管理人员教材》。

三、培训及报名时间、地点：

（1）培训时间：2022年2月22日- 3月5日，共12天。            ( 2月22日早上8点30至9点报到，学员面授上课为22日、23日两天，其余时间学员网络视频学习，完成全部课程学习后，由市安全考试中心另行确定参加考试时间）。

（2）培训地点：桂林市中山南路35号，经贸大厦的万成国际大酒店3楼，桂林技术交流站三楼大教室

    （3）报名截止时间：需参加培训单位请于2月17日中午12:00前将报名登记表（附件1）发我单位电子邮箱：glaqpx@163.com

四、考核发证：

学员全程全勤参加培训学习，按照国家颁布的《金属非金属矿山主要负责人、安全生产管理人员培训大纲及考核标准》考试、考核合格后，由市应急管理局核发《安全生产知识和管理能力考核合格证》。

五、培训费用（含学费、教材及考核费用等）

培训费用：

  新证：      1000元/人

换证:  350元/人（取证时间为2019年3月1日-6月底的请填培训类型为“换证”，我们将依据报名情况于3月另行安排换证复训培训时间）。

六、其它事项：

疫情期间要求学员上课和考试全程戴口罩，并主动配合完成各项防御工作。

为了及时做好参加培训人员的资格审查及发证工作，学员报到时须提交以下材料：

新证学员：

（一）本人身份证复印件一张（要求双面清晰，完整）。

（二）本人近期免冠一寸彩色相片两张。（不能戴眼镜，非红色背景，教学区设有自助拍照设备，可在报名时自行拍照）

桂林技术交流站：　电话：0773-3835797

联系人：张老师13036933622

转账户名：桂林技术交流站

开户行：工商银行桂林市西城支行

账号：2103 2091 0920 1030 066

                                         桂林技术交流站

                                    2022年01月27日

	附件1：
金属非金属矿山安全培训班学员报名登记表

	单位:                                     行业:金属非金属矿山

	序号
	姓   名
	电话
	单位类型(选一种）
	资格类型(选一种）
	培训类型(选一种）

	1

	地下矿山/露天矿山/小型露天采石场
	负责人/安全员
	新证/换证

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

单位联系人：          电话：            邮箱：

报名截止时间：需参加培训单位请于2月17日中午12:00前将报名登记表（附件1）发我单位电子邮箱：glaqpx@163.com
取证时间为2019年3月1日-6月底的请填培训类型为“换证”报名申请，我们将另行安排换证复训培训时间。
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________